



انترناسیونال

۱۸۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۰ فروردین ۱۳۸۶، ۳۰ مارس ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی



مبارزه معلمان، مطالبات و چشم اندازها مصاحبه با شهلا دانشفر

ماهانه معلمان با دیگر کارکنان دولتی از جمله کارکنان بخش های لشگری و غیره بود. تحت فشار اعتراض معلمان لایحه آن قبلا به مجلس داده شده بود، اما مساله اینست که این لایحه مورد تصویب قرار نگرفت. بدین ترتیب در اعتراض به این تصمیم و با توجه به اینکه در این موقع از سال بودجه دولت برای سال آینده به تصویب میرسد معلمان ابتدا با دو روز اعتصاب اختطاری و سپس با

صفحه ۲

معلمان دستگیر شده جمعاتی در مقابل دادرسی انقلاب اسلامی و زندان اوین گذاشتند ولی به آنها اعلام شد که تا آخر تعطیلات این معلمان از زندان آزاد نخواهند شد. در هر حال آنچه که بعنوان آخرین خبر میتوانم تاکید کنم پافشاری معلمان بر تداوم قدررتمند مبارزاتشان از بعد از تعطیلات نوروز است.

انترناسیونال: مطالبات معلمان چه هستند؟

شهلا دانشفر: خواستی که اعتراض معلمان حول آن شکل گرفت اجرائی نظام هماهنگ و مطابق کردن حقوق

آگانه این کار را نکرد چون میخواست با در زندان نگاهداشتن این معلمان هم فضای ارباب را در میان معلمان حاکم کند و با این کار مانع تداوم این اعتراضات بشود و هم با توجه به اینکه آنها در واقع فعالین اصلی کانون صنفی و از معلمان معترض هستند کل این حرکت را به لحاظ سازماندهی و هدایت آن تضعیف کند. بدین ترتیب علیرغم قولی که رژیم داده بود چند نفری بیشتر از معلمان از زندان آزاد نشدند و باقی دستگیر شدگان که خود جمهوری اسلامی تعداد آنها را ۴۴ نفر اعلام کرده بود همچنان در زندانند. طبعاً در این فاصله خانواده

اعتراضات با تعطیلات نوروز بود که وقفه ای در تداوم این اعتراضات بوجود آورد. رژیم نیز از این فرصت استفاده کرد و تعطیلی مدارس را از همان شنبه آخر سال یعنی زود تر از همیشه اعلام کرد. بدین ترتیب ناگزیر معلمان اعلام داشتند که بعد از تعطیلات اعتراض خود را بصورت حضور در مدارس و اعتصابی سراسری ادامه خواهند داد. معلمان طی بیانیه هایی به دستگیری همکارانشان معترض شدند. تحت فشار اعتراض معلمان مقامات دولتی قول داده بود که معلمان بازداشت شده را تا شروع تعطیلات نوروزی آزاد کند. اما رژیم

انترناسیونال: آخرین خبرها از مبارزه معلمان چیست؟ وضعیت معلمان دستگیر شده الان چیست؟
شهلا دانشفر: روز ۲۲ اسفند بود که رژیم مانع برپایی تجمع اعتراضی معلمان در میدان بهارستان شد و معلمان را که برای تجمع به محل آمده بودند را مورد حمله قرار داد و تعدادی از آنان را دستگیر کرد. پس از آن معلمان اعلام کردند که از خواستهایشان کوتاه نخواهند آمد و در اعتراض به این سرکوب و دستگیری همکارانشان با شدت بیشتری مبارزه شان را به پیش خواهند برد. البته يك معضل اصلی در این میان مصادف شدن این

جمهوری اسلامی، ماشین کشتار جمعی

صفحه ۴

سعید پرتو

سوره نسا در دادگاه آلمان

صفحه ۵

سعید اصلی

گزارشهای روزانه از آلمان

صفحه ۵

محمد آسنگران

جلسات گفتگو

با حمید تقوائی

در چت روم پلتاک

صفحه ۶

برنامه های

تلویزیون انترناسیونال

صفحه ۶

جمهوری اسلامی باید برود

گفت و شنود

با رهبران حزب کمونیست

کارگری ایران

بحثی در مورد:

وضعیت جمهوری اسلامی، بحران هسته ای حکومت و احتمال حمله نظامی آمریکا، مبارزات مردم، موقعیت راست و چپ در جامعه ایران، و نقش و سیاستهای حزب در این شرایط

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ مصاحبه با شهلا دانشفر

تجمعات هزاران نفره خود مبارزه ای وسیع و قدرتمند را آغاز کردند. اما در توضیح این مساله لازمست توضیح دهم که خواست معلمان به این موضوع منحصر نمیشود. معلمان با خواست اجرای نظام هماهنگ در واقع خواهان افزایش اساسی سطح حقوقهایشان هستند. معلمان همیشه گفته اند که نمیخواهند زیر خط فقر زندگی کنند. به تبعیض معترضند و حتی در بحث هایشان از میزان حقوق ماهانه یک میلیون تومان سخن گفته اند. در عین حال معلمان خواهان ایجاد تسهیلات لازم برای تامین مسکن و بیمه درمانی رایگان هستند. اما جدا از این خواسته های معیشتی معلمان خواسته های دیگری نیز دارند. معلمان خواهان زده شده شدن خرافات از کتب درسی هستند. معلمان حق تشکل و حق اعتصاب را از حقوق مسلم خود میدانند. معلمان به تفتیش عقاید در مدارس و تحقیری که بر آنها وارد می آید معترضند. خواسته های معلمان را میتوان در شعارهایشان دید. معیشت، منزلت حق مسلم ماست، تبعیض دیگه بسه، بیانگر خواسته های امروز معلمان است. در کل مبارزه معلمان یک مبارزه قدرتمند با خواسته های رادیکال و تعرضی است. خواسته هایی که بطور واقعی خواسته های کل جامعه است. بویژه خواست افزایش دستمزدها و حقوقها امروز خواست کل جامعه است و میتوان انتظار داشت با چنین مبارزه قدرتمندی معلمان پرچمدار این حرکت باشند و مبارزه ای متحد حول آن شکل بگیرد.

انترناسیونال: کمی از نقطه قدرت مبارزه معلمان صحبت کنید.

شهلا دانشفر: مبارزات معلمان قدرتمند، رادیکال و تعرضی بود. مبارزات معلمان یک اتفاق سیاسی مهم در یکماه اخیر بود که تاثیر خود را بر فضای کل جامعه گذاشت. بطوریکه امروز مردم در همه جا دارند از این مبارزات صحبت میکنند و چشم انتظار بازگشایی مدارس و از سرگیری آن هستند. در واقع اعتراضات معلمان نوید دهنده گسترش اعتراضات در کل جامعه

است و تمام توجه ها به آن جلب شده است.

سراسری بودن اعتراضات معلمان، قدرت بسیج آنها در برپایی تجمعات هزاران نفره، اتحاد بالای شان در این مبارزات و رادیکالیسم آنها از نقطه قوت های مهم مبارزات معلمان است. از جمله معلمان اعلام اعتصاب کردند و با اطلاع رسانی از طریق ام اس ان و

ارتباطاتی که طی اعتراضات چندین ساله شان بدست آورده اند، توانستند اعتصابی گسترده و سراسری را شکل دهند. این اعتصابات اختطاری بود ولی قدرتمند بود و در واقع معلمان الگوی اعتصابات سراسری را در برابر جامعه قرار دادند. همچنین اجتماعات بزرگ آنها را دیدیم که چگونه کل جامعه را به حرکت در آورد و صدای اعتراضشان در همه جا طنین انداخت. این اجتماعات یک قدرتمندی بزرگ بود که بدنبال آن به راحتی نمیتوان این موج را عقب زد.

یک نقطه قوت دیگر اعتراض معلمان بکارگیری ابزار اعتصاب در کنار برپایی تجمعات بزرگ بود. در یکجا با برپایی تجمعات بسیج نیرو میکنند و در جایی دیگر با ابزار اعتصاب و نشان دادن نقش کلیدی خود در سیستم کل جامعه فشار جدی تری برای پیشبرد خواسته هایشان وارد میکنند. این خود نشان دهنده درجه بالای هوشیاری سازماندهندگان این مبارزات است و من همین جا از فرصت استفاده میکنم و به دست اندرکاران این اعتراضات با شکوه

خسته نباشید میگویم و دست آنها را به گرمی میفشارم.

همچنین اشاره کردم که یک نقطه قوت دیگر مبارزات معلمان در رادیکالیسم آن بود. به شعارهای تجمعات آنها دقت کنید. مجلس به این بی کفایتی هرگز ندیده ملت، مشکل ما حل نشه مدرسه تعطیل میشه، معلم دانشجو اتحاو اتحاد، ۲۸ سال گذشت پول نفت ما کجا رفت، ۲۸ سال گذشت عدالت کجا رفت، وزیر بی کفایت استعفا

آنها مطلع کردن خانواده های دانش آموزان، دانشجویان و بخش های دیگر جامعه به نسبت موقعیت اجتماعی آنها ضعیف است. یک نقطه ضعف دیگر مبارزات معلمان نکشاندن صدای این اعتراض به سطح بین المللی است. در حالیکه امروز بیش از هر وقت توجه دنیا به ایران و مبارزات مردم در قبال جمهوری اسلامی جلب است و باید صدای این اعتراض را با نوشتن نامه به اتحادیه های کارگری و تشکل



استعفا. در این شعارها در واقع معلمان دارند اعتراض خود و کل جامعه را علیه وضع موجود فریاد میزنند و در تجمعات آنها ما شاهد این بودیم که پلاکارد سوسیالیسم به پا خیز برای رفع تبعیض به میدان آمد. بدین ترتیب مبارزاتی چنین تعرضی و رادیکال را نمیتوان به راحتی عقب زد و به سازش کشاند. اینها همه نقطه قوت های مبارزات معلمان است.

انترناسیونال: نقطه ضعف های اعتراضات معلمان چه ها بودند؟

شهلا دانشفر: یک نقطه ضعف مبارزات معلمان محدود نگاهداشتن حرکت در صنف خودشان است. معلمان از موقعیت اجتماعی خوبی برخوردارند، با میلیونها دانش آموز و خانواده هایشان در اتصالاتند. در میان مردم و در جامعه محبوبند. اما می بینیم که توجه کافی برای جلب حمایت این نیروی عظیم اجتماعی نیست. معلمان در همین اعتراضاتشان اعلام داشتند که اگر جوابمان را ندهید با دانش آموزانمان در مقابل مجلس تجمع خواهیم کرد و این کار را کردند. اما در حرکت

های معلمان در سراسر جهان و انسانهای آزادیخواه رساند و از آنها خواست حمایت کنند. یک تجربه موفق در این کار اعتراضات کارگران شرکت واحد بود و دیدیم که چگونه این کارگران به انعکاس صدای اعتراضشان در سطح جامعه و سطح بین المللی و با استفاده از سایت های خبری و تلویزیونهای اپوزیسیون و بطور ویژه از تلویزیون کانال جدید توانستند به شکل گیری یک همبستگی بزرگ جهانی با مبارزات خود و کل کارگران در ایران شک دهند و ما شاهد ۱۵ فوریه روز همبستگی جهانی کارگری با کارگران ایران بودیم. نتیجه این همبستگی در ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ آزادی بخش اعظم دستگیر شدگان بود. نکته مهم اینست که از آزمون تا کنون و به یمن همین پیشروی ها امروز شرایط برای معلمان بسیار مساعد تر است. اعتراض در جامعه گسترده تر است. چپ و رادیکالیسم در موقیت قویتری قرار دارد و زمینه برای شکل دادن به یک همبستگی وسیع در سطح جامعه و در سطح بین المللی فراهم است. معلمان باید این نیرو را بکار گیرند. در ادامه

همین مشکلات، نقطه ضعف دیگر مبارزات معلمان کم اتکا کردن به رسانه هایی چون کانال جدید و رسانه هایبست که صدای اعتراض آنها را وسیعاً منعکس کند. وجود چنین ابزاری در شرایط امروز مبارزات مردم ایران بطور واقعی یک نقطه قوت مهم است و باید به آن اتکا کرد.

و بالاخره اینکه علیرغم حرکت رادیکال معلمان، ما هنوز شاهد جلوی صحنه آمدن معلمان رادیکال و چپ و تبدیل آنها به سخنگویان واقعی و رهبران شناخته شده این اعتراضات نیستیم و یا بهتر بگویم به نسبت گستردگی این اعتراضات پیشروی های تا کنونی ما ناکافیست. در خیلی جاها ما شاهد این هستیم که معلمان چپ و رادیکال به دلیل حساسیت بیشتر رژیم به معلمان معترض، در پشت صحنه نقش کلیدی خود را ایفا میکنند. بصورت گروه فشار عمل میکنند و مهر خود را بر کل حرکت میزنند اما کسان دیگری را بعنوان نمایندگان معلمان جلو می اندازند.

کسانی را که فرضاً زمانی جانباز بودند و ممکن است به این اعتبار امروز مصونیت بیشتری داشته باشند. در حالیکه امروز در توازن قوای کنونی معلم رادیکال و معترضی که جلوی یک حرکت می افتد و سخنگویی واقعی خواست معلمان میشود، آنچنان اعتبار و محبوبیتی بدست می آورد که زندان کردن و فشار آوردن به آنها کار زیاد ساده ای برای رژیم نخواهد بود و روز به روز نیز برای آن سخت تر میشود. باید معلمان رادیکال و چپ جلوی صحنه بیایند. به رهبران محبوب و شناخته شده جامعه تبدیل شوند. این یک شرط اساسی تداوم مبارزات و به سازش کشانده نشدن آنست. باید برای آن گام برداشت.

انترناسیونال: معلمان خواهان زده شده شدن خرافات از کتب درسی هستند بود. اهمیت این خواست در شرایط حاضر چیست؟

شهلا دانشفر: درست است. این را معلمان در گفتگوهایی که من خودم در برنامه تلویزیونی انترناسیونال با آنها داشتم بارها گفته اند. اما یک اشکال کار معلمان اینست که هنوز معلمان یک قطعنامه جامع که

از صفحه ۲ مصاحبه با شهلا دانشفر

رئوس اصلی خواسته‌هایش را بیان کند، یعنی همان خواسته‌هایی که در بالا اشاره کردم را بیرون ندهد. اما ما این خواسته‌ها را در شعارهایشان، در اظهار نظرهایشان در جاهای مختلف شنیده‌ایم. در هر حال تا آنجا که به این خواست برمیگردد، طرح این خواست از جانب معلمان در واقع به معنی جدایی مذهب از آموزش و پرورش است. بطور واقعی یک فشار دائمی بر روی معلمان و ادار کردن آنان به آموزش خرافات و خزعبلات دینی به جای علم و دانش است. اگر چه ما شاهد این هستیم که معلمان وسیعاً در مقابل آن ایستاده‌اند و عملاً به این فشارها تن نمی‌دهند. موارد زیادی اتفاق افتاده که معلمانی که در سر کلاس خود این خرافات را به نقد کشیده و از علم و حقیقت سخن گفته‌اند مورد تهدید، اخراج و انواع فشارها قرار گرفته‌اند. طبعاً این وضعیت باعث ایجاد فضای خفقان و تفتیش عقاید در مدارس و عدم ایمنی شغلی برای معلم شده است و محیط کار را برای معلمان ناامن و عذاب آور کرده است. بنابراین امروز معلمان با شعار زوده شدن خرافات از کتب درسی دارند صدای اعتراض خود را به این مساله بیان میکنند. این را هم بگیریم که نفس طرح این خواست آنهم در حاکمیت جمهوری اسلامی که آموزش خرافه و اجرای قوانین اسلامی یک رکن اصلی حاکمیتش است مهم است. بیش از هر چیز بیانگر تعرضی بودن اعتراض معلمان است و پیروزی معلمان با خواسته‌های مهمی که دارند یک دستاورد بزرگ برای کل جامعه است که باید وسیعاً از آن حمایت کرد.

انترناسیونال: چشم انداز مبارزه معلمان چیست؟ آیا معلمان به هیچکدام از خواسته‌هایشان رسیده‌اند؟ اگر نه، آیا میتوان این نتیجه را گرفت که رژیم قادر شده است مبارزه معلمان را شکست دهد؟ یا برعکس انتظار می‌رود معلمان مبارزه شان را ادامه دهند؟

شهلا دانشفر: به نظر من چشم انداز روشنی در مقابل مبارزات معلمان قرار دارد. بالاتر هم اشاره کردم که با توجه به وجود زمینه‌های مناسب

برای شکل دادن به یک همبستگی وسیع در سطح ایران و سطح بین المللی و با توجه به نیروی عظیم معلمان در سطح جامعه، معلمان میتوانند نه تنها خواسته‌هایی که همین امروز طرح میکنند را متحقق کنند بلکه پیروزی این حرکت میتواند سرآغازی برای گسترش وسیع اعتراضات کل جامعه باشد. بنابراین اهمیت مبارزات معلمان روشن است. باید کل جامعه را برای پیروزی رساندن این مبارزات بسیج کرد.

معلمان هنوز به هیچ خواست خود نرسیده‌اند. ولی هنوز در شروع کاریم و از این موضوع نمیتوان به این نتیجه رسید که پس رژیم توانسته است این اعتراضات را عقب بزند. یک واقعیت مهم اینست که وقتی معلمان با چنان اجتماعات با شکوه و هزاران نفره بیرون آمدند و قدرت خود را دیدید دیگر براحتی عقب زده نخواهند شد. این مبارزات ادامه دارد و به نظر من با شدت بیشتری ادامه خواهد داشت.

چه خطراتی این مبارزات را تهدید میکند؟

یک تلاش رژیم در هر حرکت و اعتراضی، وعده و وعید دادن و وقت خربدن برای خود است. ما دیدیم که معلمان چگونه در برابر این خطر هوشیارانه ایستادند و همانجا در تجمع خود هنگامیکه صحبت از وعده مقامات و انجام مذاکره با مسئولین مربوطه بود با شعار دروغه دروغه زمان تجمع بعدی خود را اعلام داشتند. اما رژیم سعی میکند با تهدید به دستگیری و فشار بر روی معلمان معترض ابتدا صفوف این مبارزه را متفرق کند، با کنار زدن آنها حرکت را به لحاظ

سازماندهی و رهبری تضعیف کند و بعد با وعده و وعید و کشاندن اعتراض به مجاری قانونی کل اعتراض را بصورت فرساینده عقب بزند. این شگردی است که عیناً در قبال مبارزات کارگران شرکت واحد بکار برد. راه تقابل با این ترفند ها، ادامه این اعتراض است. مبارزه فشرده برای آزادی معلمان دستگیر شده است. و نیز شکل دادن به ارتباط قدرتمند سراسری کنونی و ایجاد امکان گرد همایی و تجمعات معلمان در سطوح شهرها و مناطق

مختلف تهران برای دخیل بودن در تصمیم گیری ها و ادامه اعتراض است. باز به تجربه شرکت واحد نگاه میکنیم. اگر سندیکای شرکت واحد میتوانست آن اجتماع ۵ هزار نفره کارگران را که در اعتصابات سال گذشته شان در قرارگاه ۶ گرد آمدند به نقطه قوت خود تبدیل کند و مرتباً با برپایی تجمعات کارگران در مناطق مختلف و اطلاع رسانی به آنها، کارگران هر چه بیشتری را در روند تصمیم گیری ها دخیل کند بدون شک امروز در موقعیت بسیار بهتری قرار داشتند. باید از این تجربیات آموخت.

به تجربه دیدیم وقتی که حرکتی حالت تعرضی دارد این گرایش رادیکال است که رشد میکند و سیر حرکت را تعیین میکند و وقتی عقب زده میشود گرایشات سازشکار به تفرق در می‌آیند و زمینه رشد بیشتری پیدا میکنند. معلمان رادیکال و کمونیست باید در تمام شرایط نبض حرکت را در دست داشته باشند و اعتراض را به جلو هدایت کنند. بطور مثال متوسل شدن به قوانین ارتجاعی جمهوری اسلامی و قانون کار و قانون اساسی آن، متوسل شدن به مقاله نامه های بین المللی و معطوف کردن اعتراض کارگران به دیدن به دنبال این مطالبات در مراجع قانونی یک گرایش شناخته شده در هر حرکت و اعتراضی است. باید هر جا که شاهد بروز این گرایش هستیم آنرا افشا و طرد کنیم.

انترناسیونال: تاکنون همبستگی طبقاتی با اعتراضات معلمان چگونه بوده است؟ چگونه میتوان به مبارزه معلمان بیشترین یاری را چه در سطح بین المللی و چه در سطح ایران رساند؟

شهلا دانشفر: بطور واقعی در دو ساله اخیر ما شاهد شکل گیری همبستگی بیشتری در مبارزات بخش های مختلف جامعه از مبارزات یکدیگر هستیم. این را در قطعنامه های اعتراضی در ۱۶ آذرها، ۸ مارس ها و مناسبت های مختلف میتوان دید. یک بند مهم همه این گونه قطعنامه ها حمایت از مبارزات بخش های مختلف جامعه است. از سوی دیگر در موارد مختلف همچون اعتراضات کارگران شرکت واحد، حمله به کارگران

پریس سندج و غیره و غیره شاهد شکل گیری حمایت ها و یا نامه هایی با امضاهای تشکل های مختلف کارگری و جمع های کارگری از مبارزات یکدیگر بوده ایم. ولی به نظر من به این لحاظ اصلاً وضعیت رضایت بخش نیست. همین الان در رابطه با معلمان ما شاهد نامه اعتراضی به امضای کارگرانی از سندیکای واحد، اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار، کارگران شاهر و نساجی کردستان و انجمن فلز و مکانیک کرمانشاه و غیره بودیم ولی وقتی صحبت از یک همبستگی وسیع در سطح جامعه میکنیم، دیگر نمیشود به این حداقل رضایت داد. انتظار اینست که از بخش های مختلف جامعه، کارگران، پرستاران، دانشجویان، دانش آموزان در دبیرستانها؛ خانواده های دانش آموزان شاهد بیشترین همبستگی باشیم. شاهد تجمعات اعتراضی آنها با مبارزات معلمان و اعتراض آنان به ضرب و شتم معلمان و دستگیری آنان و آزادی فوری معلمان دستگیر شده باشیم. شاهد سیل نامه های اعتراضی به سازمانهای کارگری و نهادهای بین المللی در اعتراض به این سرکوب باشیم و شاهد تلاش گسترده برای آزادی فوری معلمان زندانی باشیم ولی هنوز این تحرك بوجود نیامده است.

در سطح بین المللی نیز تلاش هایی شده است. خود ما از طرف کمیته همبستگی بین المللی کارگری و کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تلاش کردیم صدای اعتراض

معلمان را در سطح بین المللی انعکاس دهیم ولی هنوز پاسخ رضایت بخشی بدست نیامده است و به نظر من یک فاکتور مهم در به نتیجه رساندن این اقدامات و شکل دادن به یک همبستگی سراسری و

بین المللی همانطور که در بالاتر اشاره کرده خود معلمان و فراخوان آنها به ایجاد و شکل گیری چنین همبستگی ای است.

من به سنوال شما در مورد اینکه چگونه میتوان به مبارزات معلمان بیشترین کمک را رساند و صدای اعتراضشان را وسیعاً منعکس کرد بخشا پاسخ دادم. اما این را هم تاکید کنم که یک شکل عملی حمایت از مبارزات معلمان پیوستن به این اعتراضات است. حمایت عملی از این اعتراضات و

مبارزه برای همان خواسته‌هایی است که امروز معلمان برای آن مبارزه میکنند. کارگران در مجامع عمومی شان باید ضمن صحبت در مورد اهمیت این مبارزات با قطعنامه های خود حمایت خود را از مبارزات معلمان اعلام کنند و بگویند که خواست رفع تبعیض و افزایش حقوق ها و دیگر خواسته‌های معلمان خواسته‌های آنها نیز هست. همینطور پرستاران و بخش های دیگر جامعه بطور عملی به این مبارزات پیوندند. دانشگاه ها امروز یک مرکز مهم مبارزه در جامعه است. این را در شانزده آذرها و مناسبت های مختلف شاهدیم و میبینیم چگونه بر فضای سیاسی جامعه تاثیر میگذارند. دانشجویان میتوانند با پیوستن به تجمعات معلمان، با نامه های اعتراضی خود به سرکوب اعتراضات آنان و با خواست معلمان زندانی فوراً باید آزاد شوند به این اعتراضات پیوندند و با ابتکاراتی چون شب های همبستگی با معلمان و غیره فضای اتحاد و همبستگی را شدت دهند. طبعاً همانطور که باز بالاتر اشاره کردم حزب کمونیست کارگری ایران یک فاکتور مهم در به پیروزی رساندن مبارزات معلمان است و استفاده از تریبونهایی چون تلویزیون انترناسیونال و نشریات ما که انعکاس دهنده حقیقتند یک ابزار مناسب برای کمک دادن به مبارزات معلمان و دیگر بخش های جامعه است. باید این ابزار را بکار گرفت.

انترناسیونال: نقش و جایگاه حزب کمونیست کارگری در مبارزه معلمان چیست و چه میتواند باشد؟ حزب از چه جنبه هایی به پیشروی و پیروزی این مبارزه میتواند کمک کند؟

شهلا دانشفر: بطور واقعی حزب کمونیست کارگری ایران یک فاکتور مهم در سیر تحولات سیاسی جامعه است. حزب کمونیست کارگری تلاش میکند سخنگوی واقعی اعتراضات مردم در جامعه باشد. حزب تلاش میکند با قرار دادن چشم انداز روشنی از این اعتراضات در مقابل معلمان، گرایش چپ و رادیکال در راس این اعتراضات را تقویت کند و گرایشات سازشکار را به حاشیه برد و و راه به پیروزی را

جمهوری اسلامی، ماشین کشتار جمعی



سعید پرتو

است ممکن است در مقطعی به جنگ به عنوان "نعمت" آسمانی نگاه کند. و علیرغم مشکلات زیاد در رابطه با وارد شدن به جنگ دیگری در منطقه، آمریکا نیز که برای اثبات قدرتی خود در دنیای پس از جنگ سرد عراق را به خون کشید، چرا باید در بخون کشیدن ایران و کل منطقه شك کند زمانی که رژیم "ناچیزی" چون رژیم اسلامی آن را به مبارزه میطلبد و ابرقدرتیش را به زیر سوال میبرد؟

رژیم اسلامی در ایران خود همانند سلاح کشتار دسته جمعی است، سلاح کشتار جمعی مردم در ایران، سلاحی که همه روزه قربانی میگیرد و همه روزه میکشد. خیل اعدام شدگان از زمان روی کار آمدن این رژیم، خیل زنان سنگسار شده، خیل کودکان بی سرپرست و دزدیده شده برای گدایی در خیابانها، خیل جوانان معتاد به مواد مخدر، و خیل فقرایی که از فرط گرسنگی در يك قدمی مرگ زندگی میکنند تماما گواه بر این ادعاست. تنها با سرنگون کردن این رژیم است که میتوان به کابوس "جنگ تروریستها" در ایران خاتمه داد و سایه سیاه جنگ را از بالای سر مردم در ایران و منطقه کنار زد. با سرنگونی رژیم اسلامی، با قدرت گرفتن حزب کمونیست کارگری، حزب به طور قدرتمندتر تلاش برای ممنوعیت ساختن و استفاده از سلاحهای اتمی برای همه کشورها و از بین بردن تمامی سلاحهای اتمی در دنیا را پیش خواهد برد. تنها در جمهوری سوسیالیستی است که این خواسته و دیگر خواسته های انسانی متحقق خواهد شد. *

اقتدار مردم علیرغم دستگیریها و سهم خود و فرار گرفتن در کنار دیگر شرکای دارنده سلاحهای کشتار جمعی، برای محکم کردن پایه های اسلام سیاسی و گسترش نفوذ آن در منطقه، و بالاخره برای حفظ حکومت خود تلاش میکند تا وارد این مسابقه تسلیحاتی شده و از این طریق با گرفتن امتیاز از غرب به طول عمر خود بیفزاید. اینک رژیم اسلامی به ساختن سلاح اتمی تظاهر میکند و واقعا در حال ساخت آن است، علی السویه است. مهم این است که این رژیم اگر امکاناتش را داشته باشد سلاح اتمی را خواهد ساخت و از آن به عنوان يك ابزار تهدید جهانی استفاده خواهد کرد. مسلح شدن رژیم اسلامی به سلاح اتمی يك خطر جدی برای بشریت است. قابلیت رژیم اسلامی و اسلام سیاسی در قتل عام مردم بیگناه امروز دیگر برای همه روشن است. در ایران نیز اسلام سیاسی در راه بقای خود دست به هر جنایتی با هر ابعادی خواهد زد و تا کنون نیز در راه نابودی مخالفان خود از هیچ کوششی فروگذار نکرده است.

رژیم اسلامی با موج فزاینده و روزافزونی از اعتراضات مردم در ایران روبروست و آگاه است که مردم در ایران منتظر کوچکترین فرصتی هستند تا این رژیم را سرنگون کنند. اینان بخوبی میدانند که از این دوران پر تلاطم جان سالم بدر نخواهند برد. اعتراض معلمان نمونه اخیر آن است. در سطح بین المللی نیز این رژیم منزوی تر شده است. علی الخصوص اخیرا که با مسئله غنی سازی اورانیوم همه را کلافه کرده و مدام کشورهای غربی علی الخصوص آمریکا را به مصاف میطلبد. تازگی رژیم اسلامی با انگلیس نیز که از حامیانش در سطوح مختلف بوده و همچنین موافق مذاکره با ایران برای حل بحران هسته ای میباشد درافتاده است. دوران پرتلاطم در داخل و مخالفتها و اعتراضات روزافزون کارگران، زنان، دانشجویان و تمامی

سلاحهای اتمی و به گفته ای سلاحهای کشتار جمعی همانطور که از اسم آن پیداست از مخربترین سلاحهایی است که تا کنون بدست بشر ساخته شده و در ژاپن در انتهای جهانی دوم، برای اولین بار توسط آمریکا امتحان گردید که نشانه های قدرت، قابلیت کشتار و تخریب آن هنوز بر بدن شهروندان هیروشیما و ناکازاکی عیان است. ساخت و استفاده از سلاحهای کشتار جمعی باید در سراسر جهان ممنوع شده و هیچ کشوری نباید حق ساخت و استفاده از آن را داشته باشد.

شبه گذشته شورای امنیت سازمان ملل متحد برای دومین بار قطعنامه ای را در مورد رژیم اسلامی تصویب کرد و دو ماه به این مهلت داد تا غنی سازی اورانیوم را متوقف کند که در غیر اینصورت با تحریمهای بیشتری روبرو خواهد شد. رژیم اسلامی نیز این تحریمها را رد کرده و به تلافی، همکاری خود با آژانس بین المللی اتمی را محدود کرد. قبل از این تصمیم شورای امنیت، رژیم اسلامی ۱۵ تن از ملوانان و تفنگداران درایی انگلیس را که در آبهای خلیج مشغول گشت و بازرسی بودند به بهانه تجاوز به حریم آبی ایران دستگیر کرد. این امر با خشم مقامات انگلیسی روبرو شده و پس از تهدیدات فراوان از طرف دولت انگلیس، بالاخره امروز چهارشنبه، تونی بلر نخست وزیر انگلیس، تمام مناسبات دو طرفه میان ایران و انگلیس را تا آزادی این ملوانان به حالت تعلیق درآورد. سهشنبه این هفته نیز آمریکا با یک سری مانورهای نظامی وسیع در آبهای خلیج، زور رزمی خود را به رخ رژیم اسلامی کشیده و در مقابل رجز خوانیهای احمدی نژاد، به وی گوش زد کرد که در "جنگ تروریستها"، میلیتاریسم تروریستی آمریکا ماشین جنگی منهدم کننده تری را در مقایسه با تروریستهای اسلامی در اختیار دارند.

تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:

انگلیسی:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئدی:

پست جیرو 3-60-60-639
صاحب حساب IKK

آلمانی:

Dariush safa
Konto Nr.:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

کانادایی:

TD Canada Trust
A. Mikanik
transit#1672
Institution#504
Acc#6235975

اگر از ایران ارسال میکنید:

میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن

۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

سوره نسا در دادگاه آلمان

سعید اصلی

در تاریخ ۲۷ مارس بدنبال رد درخواست طلاق زنی که والدینش از مراکش آمده اند، و خودش متولد آلمان است، جنجالی در بین بنگاههای حقوقی و مطبوعات از یکسو و جنبش سکولار و مدافع حقوق زن از سوی دیگر در گرفته است. این درخواست به دلیل آزار و خشونت همسر این زن، از طرف وی با دادگاه خانواده مطرح شده بود.

قاضی دادگاه با در دست داشتن قران و با استناد به سوره نسا و با این توضیح که در اسلام مرد از حقوق ویژه ای - از جمله تنگ زدن همسر برخوردار است - تقاضای طلاق را رد کرد. این حکم قاضی قانونی است و اگرچه بدنبال اعتراضات وسیع جنبشهای سکولار و مدافع حقوق زن این ماجرا به یک افتضاح حقوقی تبدیل شده است اما این حکم صادره همچنان به قوت خود مانده است و برای فرجام به قاضی دیگری واگذار شده است.

این اولین بار نیست که چنین احکام قرون وسطایی در ممالکی که ادعای دفاع از حقوق بشر دارند بر علیه زنان و کودکان و انسانهایی که خواستار زندگی بهتر، زندگی ای بدون دخالت و سیطره مذهب هستند صادر میشود. نمونه های بسیاری از این نوع تلاش برای گسترش بربریت اسلامی در کشورهای غرب را میتوان برشمرد: از تلاش برای راه انداختن دادگاه های شریعه در کانادا، قتلهای ناموسی با مجازات کمتر بدلیل فرهنگ و مذهب قاتل، به آتش کشیدن دیسکو و تهدید و فتوای قتل فعالین سکولار و کمونیست از جانب اسلاميون گرفته تا برپایی سمینارهای اسلام شناسی و تحمیل حجاب به کودکان دختر ... فقط بخشی از این ها هستند.

این نوشته قصد برشماری این اتفاقات و موارد پیش آمده را که لیست بلندی است ندارد. با اندکی تامل در رسانه ها و میدای هر کشور اروپایی از باج دادنه های اینچنینی به

سنت و مذهب باشد و این نهاد سیاسی بر علیه اسلام سیاسی را حتی در این فاصله کوتاه که از عمر این جنبش میگذرد نشناسد.

خبر مربوط به تقاضای طلاق مذکور هم در مدت زمان کوتاهی بعد از تماس با رهبران سازمان "ما از مذهب رویگردانیم" به یک مسئله عمومی جامعه تبدیل شد. سخنگویان این سازمان اقدام اسلامی قاضی آلمانی را به یک افتضاح سیاسی پر سر و صدای علیه قضات و سیاست دولت آلمان تبدیل کردند.

سازمانی که با کمتر از ۴۰ نفر موجودیت خود را اعلام کرد و در مدت یک ماه سرعت به بیشتر از ۴۰۰ نفر گسترش پیدا کرد امید تحولات بیشتری را در آلمان زنده کرده است. در روز اعلام موجودیت این سازمان در ساختمان مطبوعات پارلمان آلمان بیشتر از یکصد خبرنگار از کشورهای مختلف در محل حضور داشته و همزمان اخبار این کنفرانس مطبوعاتی و اعلام موجودیت این سازمان را در اقصی نقاط جهان منتشر کردند. با رهبران و سازماندهندگان این جنبش مصاحبه های مختلفی انجام شد و خانواده ها و زنان و کودکان دختر بجان آمده از اقتدار و سرکوب مذهب اسلام با جان و دل به این سازمان پیوسته و کمپین علیه دخالت مذهب با قدرت پیش میرود. لازم به تاکید است که بدون وجود تلاشهای ارزنده انسانهایی مثل مینا

احدی و مریم نمازی و تسلیمه نسرين و بسیاری دیگر از مردم مترقی و سکولار، بدون وجود سازمانهایی مثل سازمان "ما از مذهب روی گردانیم" چنین دستاوردهایی ممکن نیست. در نتیجه چنین کمپینهایی است که مطالبه ای مثل "دست مذهب از زندگی مردم کوتاه" میتواند سرعت مقبولیت جهانی پیدا کند و به شعاری جهانی تبدیل شود. موفقیتهای این سازمان در آلمان نشان داد که زمینه برای کوتاه کردن واقعی دست مذهب از زندگی مردم فراهم است.*

گزارشهای روزانه از آلمان

شماره ۶

محمد آسنگران

۶- مصاحبه تلویزیون ZDF آلمان در برنامه "مونالیزا" با مینا احدی در تاریخ ۲۷ مارس ۲۰۰۷، یکشنبه آینده اول آپریل ساعت ۱۸ این مصاحبه پخش خواهد شد.

۷- یک روزنامه فرانسوی در روز سه شنبه ۲۷ مارس ۲۰۰۷، مصاحبه ای از مینا احدی چاپ کرده است که یک صفحه این روزنامه با کاریکاتورهایی از مینا احدی را همراه متن مصاحبه او منتشر کرده است. <http://unecharlie.canalblog.com/>

۸- یک سازمان زنان فرانسوی با ارسال نامه ای به مینا احدی گفته اند که مطالب او را به زبان فرانسوی در سایت خود قرار داده اند و نوشته اند: زنانی که از الجزایر آمده و شهروند فرانسه هستند و سالهای سال است که علیه اسلام سیاسی مبارزه میکنند، علاقمند به داشتن رابطه و فعالیت از نزدیک با سازمان "ما از مذهب رویگردانیم" هستند. <http://forum.aceboard.net/> -۱۴۹۷۴-۲۶۱۷-۶۰۷۸۶-۱-
Allemagne-Mina-Abadi-quot-impossible-moderniser-islam-quot.htm

۹- روز ۳ آپریل یک تیم خبرنگار و عکاس از مجله معروف زنان در فرانسه "ماری کلر" به شهر کلن می آیند و با پنج نفر از مسئولین سازمان "ما از مذهب رویگردانیم" مصاحبه خواهند کرد.

۱۰- روز ۴ آپریل، از طرف فعالین "ما از مذهب رویگردانیم" یک میز اطلاعاتی در مرکز شهر کلن از ساعت ۲ تا ۴ برگزار خواهد شد که موضوع آن اعتراض به حکم سنگسار بر علیه دو زن در سودان است. در این میز اطلاعاتی یک تیم از تلویزیون سراسری آلمان RTL، مینا احدی را همراهی خواهند کرد.

۱۱- روز پنج آپریل یک تیم خبرنگار از روزنامه "کریستین" میز اطلاعاتی گزارش و عکس تهیه خواهد کرد.

۱۲- روز پنج آپریل یک تیم خبرنگار از روزنامه "کریستین"

این گزارش شماره ۶ از سلسله گزارشهایی است که کمپین گسترده و قدرتمند ضد مذهبی "ما از مذهب رویگردانیم" را در جزئیات بیشتری منعکس میکند. شماره های قبلی آن گزارشها را میتوانید در سایت روزنه و نشریه جوانان کمونیست دنبال کنید. انترناسیونال

کمپین علیه اسلام سیاسی و دخالت مذهب در زندگی مردم در آلمان همچنان با قدرت به پیش میرود. در چند روز اخیر سخنگویان و مسئولین سازمان "ما از مذهب رویگردانیم" مصاحبه ها و فعالیتهای متعددی در این راستا انجام داده اند. موارد زیر بخشی از این فعالیتها را نشان میدهد که در رسانه های مختلف منعکس شده است و یا در آینده منتشر میشوند.

۱- مصاحبه مینا احدی با رادیو سراسری آلمان در مورد "آیا ارزشهای آلمانی بهتر است و یا فرهنگ مردمی که از کشورهای اسلامی می آیند؟" این مصاحبه روز سه شنبه از رادیو پخش شد.

۲- مصاحبه مینا احدی در تاریخ ۲۸ مارس ۲۰۰۷ با روزنامه معروف فاینانشال تایمز - آلمانی. در این مصاحبه مفصل در مورد اسلام سیاسی و رابطه دولت آلمان با اسلامیهها و اهداف سازمان "ما از مذهب رویگردانیم" صحبت شد. قرار است هفته آینده اول آپریل در شماره آتی این نشریه در صفحه سوم با یک بیوگرافی از مینا احدی چاپ و پخش شود.

۳- مصاحبه مفصل روزنامه "دی ولت" روز دوشنبه ۲۶ مارس ۲۰۰۷ با نازنین برومند در مورد فعالیتهای سازمان "ما از مذهب رویگردانیم"

۴- مصاحبه مینا احدی با روزنامه "دی ولت" در روز ۲۸ مارس ۲۰۰۷ در مورد ارزشهای آلمانی و یا ارزشهای انسانی،

۵- مصاحبه روزنامه "فرانکفورتر آلگماینه" با مینا احدی ۲۸ مارس ۲۰۰۷ در مورد دادگاه در فرانکفورت و دفاع از قران توسط یک قاضی زن آلمانی.

برنامه های تلویزیون انترناسیونال

برنامه های انترناسیونال همه روزه، تا راه افتادن تلویزیون ۲۴ ساعته حزب در شبکه هات برد، از ساعت ۳ و نیم تا ۴ و نیم عصر به وقت تهران (۲ تا ۳ بعدازظهر به وقت اروپای مرکزی، ۵ تا ۶ صبح به وقت لس آنجلس) از کانال يك پخش میشود.

این برنامه هر روز از ساعت ۱۱ و نیم تا ۱۲ و نیم ظهر به وقت ایران، ۱۲ تا ۱ نیمه شب به وقت لس آنجلس، ۹ تا ۱۰ صبح به وقت اروپای مرکزی تکرار میشود.

آدرس کانال جدید:

<http://www.newchannel.tv/>
برای تماشای برنامه از طریق اینترنت
<http://www.channelonetv.com/>
برای تماشای مستقیم

شماره تلفن تماس با کانال جدید:
001-323 284 42 82

جلسات گفتگو با حمید تقوایی در چت روم پلتاک

چهارشنبه ها

ساعت ۷ شب اروپای مرکزی،
۹:۳۰ شب به وقت ایران
۷ بوقت اروپای مرکزی
۱ بوقت شرق کانادا و آمریکا

مکان:

اطاق ایران با حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

محل اطاق در پلتاک:

زیر گروه Asia/Africa/Australia
روی Persian کلیک کنید
* * *

توجه:

۱- اتاق یکساعت قبل از جلسه رسمی باز است.
۲- با شرکت در این جلسات می‌توانید هر گونه نظر، سؤال و پیشنهاد خود را، مستقل از موضوع مشخص گفتار هفته، با حمید تقوایی، لیدر حزب کمونیست کارگری ایران، در میان بگذارید.

* این جلسات ضبط و متعاقباً روی سایت تلویزیون کانال جدید قرار می‌گیرند. برای دیدن و شنیدن جلسات قبلی به آدرس زیر مراجعه کنید:

<http://www.newchannel.tv/links/HamidPal.htm>

جمهوری اسلامی باید برود گفت و شنود با رهبران حزب کمونیست کارگری ایران بحثی در مورد:

وضعیت جمهوری اسلامی، بحران هسته ای حکومت و احتمال حمله نظامی آمریکا، مبارزات مردم، موقعیت راست و چپ در جامعه ایران، و نقش و سیاستهای حزب در این شرایط

آلمان - کلن: حمید تقوایی، اصغر کریمی، مینا احدی، محمد آسنگران و خلیل کیوان

شنبه ۳۱ مارس ساعت ۱۸
Kalk-Kapelen Str.9 a

سوئد - استکهلم: حمید تقوایی، شهلا دانشفر و خلیل کیوان

پنجشنبه ۵ آوریل ساعت ۷ بعدازظهر

هوسبی ترف Husby Träff

سوئد - یونبوری: حمید تقوایی، شهلا دانشفر

شنبه ۷ آوریل ساعت ۵ بعد از ظهر

Framtidshuset واقع در Ångpannegatan 9A در منطقه Backaplan

سوئد - مالمو: حمید تقوایی، حسن صالحی

یکشنبه ۸ آوریل ساعت ۱۷

Ystad vägen 42 طبقه 5 لوکال فدراسیون پناهندگان ایرانی

فنلاند - تامپره: حسن صالحی، منصور فرزاد

شنبه ۱۴ آوریل ساعت ۱۷

(Opiskelijankatu 5) اوپیس کلیان کاتو 5

فرانسه - لیون: اصغر کریمی

شنبه ۱۴ آوریل (ساعت و محل بعدا اعلان میشود)

کانادا - تورنتو: حمید تقوایی، فاتح بهرامی

شنبه ۲۱ آوریل ساعت ۱۸

تورنتو، نورث یورک سنتر

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ مارس ۲۰۰۷

از صفحه ۳ مصاحبه با شهلا دانشفر

نارضایتی عمیق خود را از وضع موجود اعلام داشتند. این اعتراضی است که در سطح کل جامعه وسیع است و اما امروز شاهد گسترش هر روزه این اعتراضات هستیم. مردم ایران مدتهاست که حکم به رفتن این رژیم داده اند. حزب کمونیست کارگری ایران نماینده واقعی این خواست و اعتراض مردم است و برای پیروزی رساندن این مبارزات باید بطور وسیع و گسترده به صفوف این حزب پیوست. *

حزب از دقایق این مبارزات، استفاده از تریبون های این حزب، همچون تلویزیون انترناسیونال، امروز بیش از هر وقت نقش کلیدی ای در موفقیت هر حرکت اعتراضی دارد. من معلمان و کارگران و همه بخش های جامعه را فرا میخوانم که وسیعا به این حزب بپیوندند. همانطور که در بالاتر اشاره کردم معلمان با اعتراضاتشان و با شعارها و فریاد های اعتراضی خود

حزب همچنین تلاش میکند با انعکاس وسیع صدای اعتراض معلمان به يك همبستگی وسیع بین المللی در سطح ایران و بین المللی شکل دهد. وجود این حزب امروز يك تضمین بزرگ در به پیروزی رساندن اعتراضات موجود در جامعه است. باید وسیعا با حزب ارتباط گرفت. از همین رو ارتباط فعال با حزب کمونیست کارگری ایران، مطلع کردن

از صفحه ۵ گزارشهای روزانه از آلمان

مینا احدی يك کتاب تهیه کند. اولین مذاکرات در این مورد انجام شده و قرار است تا پاییز سال ۲۰۰۷ این کتاب به بازار بیاید.

۲۹ مارس ۲۰۰۷

در آلمان، با مینا احدی تماس گرفته شده و این انتشاراتی ابراز علاقه کرده است که در مورد کمپین "ما از مذهب رویگردانیم" و زندگینامه

ساینس مانیاتور" به شهر کلن می آیند و با مینا احدی مصاحبه خواهند کرد. ۱۲- از طرف يك انتشاراتی مهم